
 

 

Ing. Jaroslav Šmuk – GARANCE 
 

Nabízíme dodávky elektroizolačních pásek, výstražných fólií ke krytí podzemních 
kabelů a potrubí, uzavíracích bezpečnostních pásů, vázacích pásek a popisovacích 
štítků na kabely, ochranu proti graffiti, odstraňování graffiti, dodávky antigraffiti 

ochranných nátěrů včetně zaškolení personálu odběratele, stavební opravy a 
rekonstrukce objektů. 

 
 

Nabízené produkty 

 

- elektroizolační pásky z měkčeného PVC pro průrazné napětí do 7 kV, v 
šířkách 15,19,38,50 mm, návinech 10m a 25m, tepelně stálé do 100 stupňů C, v 

10-ti barvách, nehořlavé . 

- výstražné fólie plastové k ochraně podzemních kabelů o šířce 22 cm, návinu 
250 bm, v barvě rudé s potiskem černých blesků (dle dohody jiný potisk). 

- uzavírací bezpečnostní pásy k ohraničení výkopů, lešení, pracovních prostorů 
apod. v barvě červenobílé, kolmé nebo šikmé pruhy o rozměrech 8cm x 20cm, 

bez potisku (dle dohody s potiskem). 

- výstražné fólie na plynová a vodní podzemní potrubí. 

- AGON (antigraffiti ochrany nát ěry)  průhledný, mírně lesklý nátěr na bázi 
přírodních vosků, dvouvrstvový, použitelný na různé materiály fasád, 

umožňující snadné odstranění graffiti ošetřeného povrchu horkou tlakovou 
vodou, ekologicky nezávadný produkt, balení v kanistrech 4 l a 9 l, spotřeba do 

0,2 l/m2 plochy, aplikace na čistý, suchý povrch, štětcem nebo válečkem.  
 

 

Vyhodné užití také v kamenosochařství k ochraně ploch proti přírodním 
nečistotám na pmnících z přírodního i umělého kamene, nově zřizovaných i 

broušením renovovaných, snadné čistění ošetřených ploch. 



 

Dále nabízíme tyto práce 

 

- odstraňování graffiti, antigraffiti ochrané nátěry fasád (AGON), opravy omítek a 
barev před aplikací AGON, odstraňování graffiti horkou tlakovou vodou z AGON 
ošetřených fasád. AGON je aplikován do výšky cca 3 m na suchý, očistěný povrch 
při venkovní teplotě nad + 5 stupňů Celsia, aplikace na novou fasádu je ekonomiky 
výhodnější. Rychlé odstranění z ošetřené plochy = ztrátě zájmů sprejerů o tuto 
plochu! Životnost při mechanickém nepoškození nátěrů až 7 let. Hygienická a 

zdravotní nezávadnost AGON odpovídá českým i evropským normám. 

- stavební opravy a rekonstrukce domů, bytů, garáží, chat, kancelářských místností, 
prodejen, restaurací, sociálních zařízení, zdravotnických zařízení apod. v provedení 

"na klíč" 

 

Zajištění servisu 

 

Zajištění projektové dokumentace, stavebního povolení, kolaudačního řízení! 

 

V případě Vašeho zájmu se na nás obracejte 

 

Telefon:  +420 591 150 707 

Fax:  +420 591 150 707 

Mobil:  +420 602 737 974 

e-mail:  smuk.garance@centrum.cz 

 

www.garance.wz.cz 


